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امهال حق بیمه سهم کارفرمایی سال 1399 کسب و کارهای حوزه ورزش و جوانان
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با صدور بخشنامهای شرایط استفاده از امهال در پرداخت حق بیمه کسب و کارهای به شدت آسیب دیده از کرونا در

حوزه ورزش و جوانان را ابلاغ کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، براساس بخشنامه صادر شده توسط دکتر مصطفی سالاری پیرو بخشنامههای قبلی سازمان تأمین اجتماعی در ارتباط با
امهال حق بیمه سهم کارفرمایی فعالیتها و کارگاه های به شدت آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا و در اجرای مصوبات چهل و هفتمین جلسه ستاد ملی
مدیریت کرونا و به منظور حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده حوزه ورزش و جوانان در مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا
موضوع نامه دبیر محترم قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا، فعالیتهای اقتصادی مشمول امهال حق بیمه سهم کارفرمایی موضوع بخشنامه های

فوقالذکر به مراکز اجرایی سازمان تأمین اجتماعی ابلاغ میشود.

کلیه کارگاههایی که فعالیت آنها منطبق با جدول فعالیتهای اقتصادی حوزه ورزش و جوانان است، میتوانند از تسهیلات پیشبینی شده در مصوبات
مذکور (امهال بیست درصد حق بیمه سهم کارفرمایی لغایت پایان سال 1399) بهرهمند شوند.

کارفرمایان کارگاههای مذکور که با ارسال لیست کارکنان شاغل در کارگاه نسبت به پرداخت حداقل ده درصد حقبیمه متعلقه اقدام میکنند، میبایست
حداکثر تا پایان اردیبهشت ماه سال 1400 نسبت به تعیین تکلیف حقبیمه معوق شده سهم کارفرمایی سال 1399 اقدام کنند.

این کارفرمایان میتوانند در اردیبهشت سال 1400 نسبت به پرداخت یکجا و یا تقسیط حق بیمه به تناسب تعداد ماه هایی که حق بیمه سهم کارفرمایی
مربوطه امهال شده است؛ حداکثر تا 6 ماه اقدام کنند.

در صورت پرداخت یکجای بدهی مربوطه و یا ترتیب پرداخت آن به شرح فوق، بدهی مزبور از شمول جرائم تاخیر تادیه پرداخت حق بیمه معاف خواهد
بود.

عناوین فعالیت مشمول این بخشنامه بدین شرح است:

ماساژ، سونا، سالن سونا و ماساژ، هیئت دوچرخه سواری، هیئت ورزشهای همگانی، هیئت آمادگی جسمانی و ایروبیک، باشگاه بدنسازی لاغرسازی
پرورش اندام، هیئت شنا، کلوپ ورزشی، سالن کشتی، سالن ژیمناستیک، سالن پینگ پنگ، سالن بولینگ، سالن اسکی روی یخ، سالن استخرشنا
سرپوشیده وعادی، باشگاه ورزشی، باشگاه اسب سواری(سوارکاری)، استخر شناسرپوشیده وعادی، استادیوم ورزشی، هیئت فوتبال، هیئت موتورسواری و

اتومبیلرانی


